

BN Agentur A/S
Kohaven 23, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 10 42 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017..

Barny Nygaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BN Agentur A/S
Kohaven 23
5300 Kerteminde

Hjemmeside: www.bn-agentur.dk

E-mail: bn@bn-agentur.dk

CVR-nr.: 28 10 42 86

Stiftet: 6. september 2004

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Barny Nygaard Hansen
Troels Nygaard Hansen
Christel Giørtz Behrens

Direktion

Barny Nygaard Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

E & B Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af håndlavet chokolade samt film på dvd. Selskabets omsætning sker hovedsagelig i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330.734 kr. mod 505.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -367.321 kr. mod -259.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets virksomhedskapital forventes reetableret via positiv indtjening for de kommende år samt via gældseftergivelse fra administrationselskabet E & B Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	330.734	505.431
1 Personaleomkostninger	-739.472	-738.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.407	-48.684
Driftsresultat	-420.145	-281.730
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.840	-56.908
Resultat før skat	-469.985	-338.638
3 Skat af årets resultat	102.664	79.211
Årets resultat	-367.321	-259.427
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-367.321	-259.427
Disponeret i alt	-367.321	-259.427

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.442	49.849
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.442</u>	<u>49.849</u>
6 Deposita	41.140	41.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.140</u>	<u>41.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.582</u>	<u>90.989</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	148.321	146.173
Varebeholdninger i alt	<u>148.321</u>	<u>146.173</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.405	160.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	73.433
Udsudte skatteaktiver	96.363	70.817
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.118	0
Andre tilgodehavender	49.401	20.825
Periodeafgrænsningsposter	23.013	21.823
Tilgodehavender i alt	<u>322.300</u>	<u>347.122</u>
Likvide beholdninger	871.085	771.141
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.341.706</u>	<u>1.264.436</u>
Aktiver i alt	<u>1.421.288</u>	<u>1.355.425</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	-905.233	-537.912
Egenkapital i alt	-405.233	-37.912
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.307	120.093
Gæld til tilknyttede virksomheder	913.879	296.380
Anden gæld	864.335	976.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.826.521	1.393.337
Gældsforpligtelser i alt	1.826.521	1.393.337
Passiver i alt	1.421.288	1.355.425

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	683.798	699.437
Andre omkostninger til social sikring	26.698	20.626
Personalemkostninger i øvrigt	28.976	18.414
	<u>739.472</u>	<u>738.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.833	5.000
Andre finansielle omkostninger	39.007	51.908
	<u>49.840</u>	<u>56.908</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-77.118	-65.824
Årets regulering af udskudt skat	-25.546	-13.387
	<u>-102.664</u>	<u>-79.211</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	603.511	880.162
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-276.651</u>
Kostpris ultimo	<u>603.511</u>	<u>603.511</u>
Af- og nedskrivninger primo	-553.662	-771.629
Årets afskrivninger	-11.407	-33.684
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>251.651</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-565.069</u>	<u>-553.662</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.442</u>	<u>49.849</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	<u>112.804</u>	<u>112.804</u>
Kostpris ultimo	<u>112.804</u>	<u>112.804</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-112.804</u>	<u>-112.804</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-112.804</u>	<u>-112.804</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>41.140</u>	<u>41.140</u>
Kostpris ultimo	<u>41.140</u>	<u>41.140</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>41.140</u>	<u>41.140</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-537.912	-278.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-367.321</u>	<u>-259.427</u>
	<u>-905.233</u>	<u>-537.912</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E & B Holding ApS, CVR-nr. 20 42 84 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.